

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	1	2	3=1+2	4	5	6=5-1
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras	1,747,500.00		1,747,500.00			-1,747,500.00
Derechos						
Productos	765,119.53	720,759.20	1,485,878.73	159,186.35	159,186.35	-605,933.18
Corriente	765,119.53	43,880.00	808,999.53	159,186.35	159,186.35	-605,933.18
Capital		676,879.20	676,879.20			
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,746,436.89	7,618,927.20	11,365,364.09	5,718,451.39	5,718,451.39	1,972,014.50
Participaciones y Aportaciones	23,768,980.00	-4,266,480.00	19,502,500.00			-23,768,980.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos Derivados de Financiamientos	7,453,709.58	-3,600,584.52	3,853,125.06	420,215.86	420,215.86	-7,033,493.72
TOTAL	37,481,746.00	472,621.88	37,954,367.88	6,297,853.60	6,297,853.60	-31,183,892.40
				INGRESOS EXCEDENTES		1,972,014.50

Director General

Coordinador Area Contable y Administrativa

INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	1	2	3=1+2	4	5	6=5-1
Ingresos del Gobierno	26,281,599.53	-3,545,720.80	22,735,878.73	159,186.35	159,186.35	-26,122,413.18
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	1,747,500.00	0.00	1,747,500.00	0.00	0.00	-1,747,500.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	765,119.53	720,759.20	1,485,878.73	159,186.35	159,186.35	-605,933.18
Corriente	765,119.53	43,880.00	808,999.53	159,186.35	159,186.35	-605,933.18
Capital	0.00	676,879.20	676,879.20	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	676,879.20	676,879.20	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	23,768,980.00	-4,266,480.00	19,502,500.00	0.00	0.00	-23,768,980.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	3,746,436.89	7,618,927.20	11,365,364.09	5,718,451.39	5,718,451.39	1,972,014.50
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,746,436.89	7,618,927.20	11,365,364.09	5,718,451.39	5,718,451.39	1,972,014.50
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos derivados de financiamiento	7,453,709.58	-3,600,584.52	3,853,125.06	420,215.86	420,215.86	-7,033,493.72
Ingresos Derivados de Financiamientos	7,453,709.58	-3,600,584.52	3,853,125.06	420,215.86	420,215.86	-7,033,493.72
TOTAL	37,481,746.00	472,621.88	37,954,367.88	6,297,853.60	6,297,853.60	-31,183,892.40
					INGRESOS EXCEDENTES	1,972,014.50

Director General

Coordinador Area Contable y Administrativa